
 

 

Aneks Nr 1 

zawarty w dniu 31 maja 2017 r. 

pomiędzy: 

Wojewodą Lubelskim Przemysławem Czarnkiem, zwanym w treści porozumienia „Powierzającym”, 

a 

Powiatem Biłgorajskim reprezentowanym przez: 

1. Kazimierz Paterak – Starosta Biłgorajski 

2. Jarosław Piskorski – Wicestarosta Biłgorajski 

zwanym w treści porozumienia „Przyjmującym”, 

przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu – Grzegorza Płechy. 

do porozumienia Nr 105 z dnia 2 marca 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2017 r., poz. 966) 

powierzającego powiatowi zadanie zlecone z zakresu administracji rządowej, zwanego dalej 

„porozumieniem”. 

 Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (Dz. U. z 2015 r. poz. 525, z późn. zm.), art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, z późn. zm.), w związku z art. 30 ust. 4 i 4a ustawy 

z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1534, z późn. zm.) oraz zgodnie z uchwałą Rady Powiatu w Biłgoraju Nr XXIII/164/2013 z dnia 28 lutego 

2013 r. w sprawie przyjęcia od Wojewody Lubelskiego zadań publicznych z zakresu administracji rządowej 

postanawia się, co następuje: 

§ 1. W porozumieniu wprowadza się następujące zmiany: 

1) w  § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Przyjmujący zobowiązuje się do wykonania zadania, o którym mowa w § 1 niniejszego 

porozumienia do czasu zakończenia kwalifikacji wojskowej na terenie powiatu, nie później jednak niż do 

30 czerwca 2017 r.”; 

2) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Na realizację powierzonego zadania Powierzający udziela Przyjmującemu dotację celową 

w kwocie 7765 zł (słownie: siedem tysięcy siedemset sześćdziesiąt pięć złotych).”. 

§ 2. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 czerwca 2017 r.

Poz. 2521



§ 3. Aneks sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron. 

  

  

Starosta Biłgorajski 

 

 

Kazimierz Paterak 

 

Wicestarosta Biłgorajski 

 

 

Jarosław Piskorski 

Wojewoda Lubelski 

 

 

Przemysław Czarnek 

 

 

Skarbnik Powiatu 

Biłgorajskiego 

 

 

Grzegorz Płecha 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2521


		2017-06-02T12:00:46+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




